
Příručka příslušenství pro zařízení Bezdrátový Cisco IP telefon řady
882x
První vydání: 2016-08-26

Poslední změna: 2020-09-24

Americas Headquarters
Cisco Systems, Inc.
170 West Tasman Drive
San Jose, CA 95134-1706
USA
http://www.cisco.com
Tel: 408 526-4000

800 553-NETS (6387)
Fax: 408 527-0883



THE SPECIFICATIONS AND INFORMATION REGARDING THE PRODUCTS IN THIS MANUAL ARE SUBJECT TO CHANGE WITHOUT NOTICE. ALL STATEMENTS,
INFORMATION, AND RECOMMENDATIONS IN THIS MANUAL ARE BELIEVED TO BE ACCURATE BUT ARE PRESENTED WITHOUT WARRANTY OF ANY KIND,
EXPRESS OR IMPLIED. USERS MUST TAKE FULL RESPONSIBILITY FOR THEIR APPLICATION OF ANY PRODUCTS.

THE SOFTWARE LICENSE AND LIMITED WARRANTY FOR THE ACCOMPANYING PRODUCT ARE SET FORTH IN THE INFORMATION PACKET THAT SHIPPED WITH
THE PRODUCT AND ARE INCORPORATED HEREIN BY THIS REFERENCE. IF YOU ARE UNABLE TO LOCATE THE SOFTWARE LICENSE OR LIMITED WARRANTY,
CONTACT YOUR CISCO REPRESENTATIVE FOR A COPY.

The following information is for FCC compliance of Class A devices: This equipment has been tested and found to comply with the limits for a Class A digital device, pursuant to part 15
of the FCC rules. These limits are designed to provide reasonable protection against harmful interference when the equipment is operated in a commercial environment. This equipment
generates, uses, and can radiate radio-frequency energy and, if not installed and used in accordance with the instruction manual, may cause harmful interference to radio communications.
Operation of this equipment in a residential area is likely to cause harmful interference, in which case users will be required to correct the interference at their own expense.

The following information is for FCC compliance of Class B devices: This equipment has been tested and found to comply with the limits for a Class B digital device, pursuant to part 15 of
the FCC rules. These limits are designed to provide reasonable protection against harmful interference in a residential installation. This equipment generates, uses and can radiate radio
frequency energy and, if not installed and used in accordance with the instructions, may cause harmful interference to radio communications. However, there is no guarantee that interference
will not occur in a particular installation. If the equipment causes interference to radio or television reception, which can be determined by turning the equipment off and on, users are
encouraged to try to correct the interference by using one or more of the following measures:

• Reorient or relocate the receiving antenna.

• Increase the separation between the equipment and receiver.

• Connect the equipment into an outlet on a circuit different from that to which the receiver is connected.

• Consult the dealer or an experienced radio/TV technician for help.

Modifications to this product not authorized by Cisco could void the FCC approval and negate your authority to operate the product.

The Cisco implementation of TCP header compression is an adaptation of a program developed by the University of California, Berkeley (UCB) as part of UCB’s public domain version of
the UNIX operating system. All rights reserved. Copyright © 1981, Regents of the University of California.

NOTWITHSTANDING ANY OTHERWARRANTY HEREIN, ALL DOCUMENT FILES AND SOFTWARE OF THESE SUPPLIERS ARE PROVIDED "AS IS" WITH ALL FAULTS.
CISCO AND THE ABOVE-NAMED SUPPLIERS DISCLAIM ALL WARRANTIES, EXPRESSED OR IMPLIED, INCLUDING, WITHOUT LIMITATION, THOSE OF
MERCHANTABILITY, FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE AND NONINFRINGEMENT OR ARISING FROM A COURSE OF DEALING, USAGE, OR TRADE PRACTICE.

IN NO EVENT SHALL CISCO OR ITS SUPPLIERS BE LIABLE FOR ANY INDIRECT, SPECIAL, CONSEQUENTIAL, OR INCIDENTAL DAMAGES, INCLUDING, WITHOUT
LIMITATION, LOST PROFITS OR LOSS OR DAMAGE TO DATA ARISING OUT OF THE USE OR INABILITY TO USE THIS MANUAL, EVEN IF CISCO OR ITS SUPPLIERS
HAVE BEEN ADVISED OF THE POSSIBILITY OF SUCH DAMAGES.

Any Internet Protocol (IP) addresses and phone numbers used in this document are not intended to be actual addresses and phone numbers. Any examples, command display output, network
topology diagrams, and other figures included in the document are shown for illustrative purposes only. Any use of actual IP addresses or phone numbers in illustrative content is unintentional
and coincidental.

All printed copies and duplicate soft copies of this document are considered uncontrolled. See the current online version for the latest version.

Cisco has more than 200 offices worldwide. Addresses and phone numbers are listed on the Cisco website at www.cisco.com/go/offices.

Cisco and the Cisco logo are trademarks or registered trademarks of Cisco and/or its affiliates in the U.S. and other countries. To view a list of Cisco trademarks, go to this URL:
https://www.cisco.com/c/en/us/about/legal/trademarks.html. Third-party trademarks mentioned are the property of their respective owners. The use of the word partner does not imply a
partnership relationship between Cisco and any other company. (1721R)

© 2016–2020 Cisco Systems, Inc. Všechna práva vyhrazena.

https://www.cisco.com/c/en/us/about/legal/trademarks.html


O B S A H

Příslušenství pro Bezdrátový Cisco IP telefon 1K A P I T O L A 1

Podporovaná příslušenství 1

Nové a změněné informace 1

Nové a změněné informace pro Silikonové pouzdro pro Bezdrátový Cisco IP telefon 8821 1

Nové a změněné informace o podpoře pro Bezdrátový Cisco IP telefon 8821-EX 2

Nové a změněné informace pro firmware verze 11.0(5)SR1 2

Nové a změněné funkce pro firmware verze 11.0(5) 2

Pokyny pro příslušenství 2

Důležité bezpečnostní informace týkající se náhlavní soupravy 3

Dokumentace k Bezdrátovým Cisco IP telefonům řady 882x 3

Přehled zabezpečení produktů Cisco 3

Příslušenství od společnosti Cisco 5K A P I T O L A 2

Baterie 5

Identifikace poškozené baterie 7

Napájecí adaptér pro Bezdrátový Cisco IP telefon 8821 8

Příprava napájecího adaptéru 9

Nabíjení baterie pomocí napájecího zdroje 10

Kabel USB 11

Nabíjení baterie pomocí kabelu USB a portu USB v počítači 11

Stolní nabíječky 12

Nastavení stolní nabíječky 13

Nabíjení telefonu pomocí stolní nabíječky 14

Nabíjení náhradní baterie pomocí stolní nabíječky 15

Vícenásobné nabíječky 16

Nastavení vícenásobné nabíječky 17

Příručka příslušenství pro zařízení Bezdrátový Cisco IP telefon řady 882x
iii



Instalace sady pro upevnění vícenásobné nabíječky na stěnu 17

Nabíjení telefonu pomocí vícenásobné nabíječky 19

Nabíjení náhradní baterie pomocí vícenásobné nabíječky 20

Pouzdra 20

Silikonové pouzdro 22

Instalace Silikonové pouzdro pro Bezdrátový Cisco IP telefon 8821 23

Čištění silikonového pouzdra 24

Další příslušenství 25

Čísla dílů příslušenství Cisco 26

Specifikace stolní nabíječky 29

Specifikace vícenásobné nabíječky 31

Příslušenství od jiných výrobců 35K A P I T O L A 3

Přehled příslušenství od jiných výrobců 35

Náhlavní soupravy 35

Bezdrátové náhlavní soupravy Bluetooth 35

Volby pro náhlavní soupravu 36

Příručka příslušenství pro zařízení Bezdrátový Cisco IP telefon řady 882x
iv

Obsah



K A P I T O L A 1
Příslušenství pro Bezdrátový Cisco IP telefon

• Podporovaná příslušenství, na straně 1
• Pokyny pro příslušenství, na straně 2
• Dokumentace k Bezdrátovým Cisco IP telefonům řady 882x, na straně 3
• Přehled zabezpečení produktů Cisco, na straně 3

Podporovaná příslušenství
Se svým Bezdrátovým Cisco IP telefonem řady 882x můžete použít celou řadu příslušenství. Některá
příslušenství jsou produkty společnosti Cisco a některá jsou produkty jiných výrobců.

Zařízení Bezdrátový Cisco IP telefon 8821-EX nebylo testováno s kabelovými náhlavními soupravami
a náhlavními soupravami Bluetooth v nebezpečných prostředích.

Poznámka

Seznam podporovaného příslušenství Cisco a čísel dílů Cisco naleznete zde: Čísla dílů příslušenství Cisco,
na straně 26.

Nové a změněné informace

Nové a změněné informace pro Silikonové pouzdro pro Bezdrátový Cisco IP telefon 8821
V dokumentu byly provedeny následující aktualizace.

PopisFunkce

Následující části jsou nové nebo aktualizované:

• Silikonové pouzdro, na straně 22

• Čísla dílů příslušenství Cisco, na straně 26

Silikonové pouzdro pro Bezdrátový Cisco IP telefon
8821

Následující části jsou aktualizovány:

• Šňůrka pro bezdrátový Cisco IP telefon 8821
a 8821-EX, na straně 25

Šňůrka pro Bezdrátový Cisco IP telefon 8821
a 8821-EX

Příručka příslušenství pro zařízení Bezdrátový Cisco IP telefon řady 882x
1



Nové a změněné informace o podpoře pro Bezdrátový Cisco IP telefon 8821-EX
V dokumentu byly provedeny následující aktualizace.

PopisFunkce

Baterie, na straně 5

Stolní nabíječky, na straně 12

Vícenásobné nabíječky, na straně 16

Bezdrátový Cisco IP telefon 8821-EX Podpora

Identifikace poškozené baterie, na straně 7

Baterie, na straně 5

Aktualizace informací o baterii

Nové a změněné informace pro firmware verze 11.0(5)SR1
V dokumentu byly provedeny následující aktualizace.

PopisFunkce

Baterie, na straně 5Menší aktualizace

Nové a změněné funkce pro firmware verze 11.0(5)
Následující tabulka popisuje změny v tomto dokumentu, které zohledňují firmware verze 11.0(5).

Vydání firmwaru Bezdrátový Cisco IP telefon 8821 verze 11.0(5) bylo odloženo. Funkce z dané verze jsou
k dispozici v následujících verzích firmwaru.

Poznámka

AktualizaceNázev funkce

Baterie, na straně 5

Stolní nabíječky, na straně 12

Vícenásobné nabíječky, na straně 16

Čísla dílů příslušenství Cisco, na straně 26

Nové nabíječky pro Bezdrátový Cisco IP
telefon 8821

Pokyny pro příslušenství
Při používání příslušenství s Bezdrátovým Cisco IP telefonem řady 882x dodržujte následující pokyny:

• Používejte pouze nabíječky, baterie a příslušenství schválené výrobcem telefonu. Použití neschválených
nabíječek, baterií a příslušenství může být nebezpečné a bude příčinou zrušení platnosti záruky na váš
telefon.

• Nelepte sponu na zadní část telefonu ani nevkládejte sponu mezi telefon a kryt baterie, protože hrozí
poškození baterie.

Příručka příslušenství pro zařízení Bezdrátový Cisco IP telefon řady 882x
2

Příslušenství pro Bezdrátový Cisco IP telefon
Nové a změněné informace o podpoře pro Bezdrátový Cisco IP telefon 8821-EX



• Při odpojování napájecího kabelu z jakéhokoliv příslušenství vždy při vytahování uchopte zástrčku.
Netahejte za kabel.

• Příslušenství uchovávejte mimo dosah malých dětí.

• Telefon čistěte měkkým, suchým hadříkem nebo vlhkou látkou.

• Telefon je odolný vůči prachu a rozlité vodě, ale odolnost můžete dále zvýšit použitím ochranného
krytu.

Zařízení Bezdrátový Cisco IP telefon 8821-EX nebylo testováno s kabelovými náhlavními soupravami
a náhlavními soupravami Bluetooth v nebezpečných prostředích.

Poznámka

Důležité bezpečnostní informace týkající se náhlavní soupravy
Vysoký akustický tlak – vyhněte se dlouhodobému poslechu při vysoké úrovni hlasitosti,
abyste zabránili možnému poškození sluchu.

Když připojujete náhlavní soupravu, před jejím nasazením snižte hlasitost reproduktoru náhlavní soupravy.
Pokud nezapomenete snížit hlasitost, než náhlavní soupravu sundáte, hlasitost se po opětovném připojení
náhlavní soupravy sníží.

Mějte na paměti své okolí. Náhlavní souprava může při použití blokovat důležité externí zvuky, obzvláště
pak v případě nouzových situací a v hlučném prostředí. Náhlavní soupravu nepoužívejte při řízení. Náhlavní
soupravu ani její kabely nenechávejte v místech, kde by o ně mohli zakopnout lidé nebo zvířata. Na děti,
které jsou v blízkosti náhlavní soupravy nebo příslušných kabelů, vždy dohlížejte.

Dokumentace k Bezdrátovým Cisco IP telefonům řady 882x
Podívejte se do publikací, které jsou ve vašem jazyce a pro váš model telefonu a systém řízení hovorů.
Přejděte na následující adresu URL dokumentace:

https://www.cisco.com/c/en/us/support/collaboration-endpoints/unified-ip-phone-8800-series/
tsd-products-support-series-home.html

Průvodce nasazením je k dispozici na následující adrese URL:

https://www.cisco.com/c/en/us/support/collaboration-endpoints/unified-ip-phone-8800-series/
products-implementation-design-guides-list.html

Přehled zabezpečení produktů Cisco
Tento produkt obsahuje kryptografické funkce a podléhá zákonům Spojených států a místním zákonům
upravujícím dovoz, vývoz, převod a používání těchto produktů. Dodání kryptografických produktů společnosti
Cisco neznamená, že je třetí strana oprávněna dovážet, vyvážet, distribuovat nebo používat šifrování. Za
dodržování zákonů Spojených států amerických a místních zákonů odpovídají dovozci, vývozci, distributoři

Příručka příslušenství pro zařízení Bezdrátový Cisco IP telefon řady 882x
3

Příslušenství pro Bezdrátový Cisco IP telefon
Důležité bezpečnostní informace týkající se náhlavní soupravy

https://www.cisco.com/c/en/us/support/collaboration-endpoints/unified-ip-phone-8800-series/tsd-products-support-series-home.html
https://www.cisco.com/c/en/us/support/collaboration-endpoints/unified-ip-phone-8800-series/tsd-products-support-series-home.html
https://www.cisco.com/c/en/us/support/collaboration-endpoints/unified-ip-phone-8800-series/products-implementation-design-guides-list.html
https://www.cisco.com/c/en/us/support/collaboration-endpoints/unified-ip-phone-8800-series/products-implementation-design-guides-list.html


a uživatelé. Použitím tohoto produktu souhlasíte s dodržováním platných zákonů a předpisů. Nemůžete-li
dodržet zákony Spojených států nebo místní zákony, ihned tento produkt vraťte.

Další informace týkající se předpisů USA pro vývoz naleznete na adrese http://www.bis.doc.gov/index.php/
regulations/export-administration-regulations-ear.

Příručka příslušenství pro zařízení Bezdrátový Cisco IP telefon řady 882x
4

Příslušenství pro Bezdrátový Cisco IP telefon
Přehled zabezpečení produktů Cisco

http://www.bis.doc.gov/index.php/regulations/export-administration-regulations-ear
http://www.bis.doc.gov/index.php/regulations/export-administration-regulations-ear


K A P I T O L A 2
Příslušenství od společnosti Cisco

• Baterie, na straně 5
• Napájecí adaptér pro Bezdrátový Cisco IP telefon 8821, na straně 8
• Kabel USB, na straně 11
• Stolní nabíječky, na straně 12
• Vícenásobné nabíječky, na straně 16
• Pouzdra, na straně 20
• Silikonové pouzdro, na straně 22
• Další příslušenství, na straně 25
• Čísla dílů příslušenství Cisco, na straně 26
• Specifikace stolní nabíječky, na straně 29
• Specifikace vícenásobné nabíječky, na straně 31

Baterie
Váš telefon je vybaven lithium-iontovou baterií, a navíc můžete objednat náhradní baterie.

Pokyny k vložení baterie naleznete v uživatelské příručce k telefonu Bezdrátový Cisco IP telefon 8821
a 8821-EX.

Používejte pouze schválené baterie. Použití neschválených baterií může být nebezpečné a bude příčinou
zrušení platnosti záruky na váš telefon.

Upozornění

Zcela nabitá baterie zajistí telefonu následující výdrž:

• Až 11,5 hodin doby hovoru (závisí na verzi firmwaru telefonu a nabíječky)

V následující tabulce jsou popsány rozdíly v době hovoru při používání produktu:

• Nový 4,35V produkt Stolní nabíječka pro Bezdrátový Cisco IP telefon 8821 a Vícenásobná nabíječka
pro Bezdrátový Cisco IP telefon 8821

• Stolní nabíječka pro Bezdrátový Cisco IP telefon 8821-EX a Vícenásobná nabíječka pro Bezdrátový
Cisco IP telefon 8821-EX

Příručka příslušenství pro zařízení Bezdrátový Cisco IP telefon řady 882x
5



Tabulka 1: Porovnání doby hovoru

Stolní nabíječka pro
Bezdrátový Cisco IP
telefon 8821-EX a
Vícenásobná nabíječka
pro Bezdrátový Cisco IP
telefon 8821-EX

Nový produkt Stolní
nabíječka pro
Bezdrátový Cisco IP
telefon 8821
a Vícenásobná
nabíječka pro
Bezdrátový Cisco IP
telefon 8821

Původní produkt Stolní
nabíječka pro
Bezdrátový Cisco IP
telefon 8821 a
Vícenásobná nabíječka
pro Bezdrátový Cisco IP
telefon 8821

Podmínka

9,5 hodin9,5 hodin9,5 hodinTelefon nabitý pomocí
nabíječky při použití
adaptéru do zásuvky
nebo kabelu USB

Telefon používající
firmware verze
11.0(4)SR3 nebo starší

9,5 hodin11,5 hodin11,5 hodinTelefon nabitý pomocí
nabíječky při použití
adaptéru do zásuvky
nebo kabelu USB

Telefon používající
firmware verze 11.0(5)
nebo novější

9,5 hodin11,5 hodin9,5 hodinNáhradní baterie nabitá
v nabíjecí pozici

• Až 145 hodin v pohotovostním režimu

Výdrž baterie závisí na mnoha okolnostech, mimo jiné včetně:

• Čas – když je telefon zapnutý, životnost baterie se zkracuje. Hovory, zprávy, použití aplikaci, používání
funkce Bluetooth a použití nabídky spotřebovávají energii.

• Režim hledání – telefon lze nastavit tak, aby prohledával přístupové body třemi různými způsoby
(nepřetržitě, automaticky, jediný přístupový bod). Pokud telefon používá režim nepřetržitého nebo
automatické hledání, vyžaduje více energie, což snižuje dobu hovoru na jedno nabití baterie.

Očekávaná životnost baterie je dva roky. Podle průměrného využití odpovídá tato hodnota přibližně 500
nabíjecích cyklů. Můžete zkontrolovat datum vytištěné na baterii a vypočítat stáří baterie. Doporučujeme
baterii vyměnit, když dosáhne konce životnosti.

Upozornění

Pokud vyžadujete delší výdrž pro hovory, oceníte nabitou záložní baterii.

Informace o technických údajích baterie naleznete v datovém listu pro Bezdrátový Cisco IP telefon 8821
a datovém listu pro Bezdrátový Cisco IP telefon 8821-EX na adrese http://www.cisco.com/c/en/us/products/
collaboration-endpoints/unified-ip-phone-8800-series/datasheet-listing.html

Příručka příslušenství pro zařízení Bezdrátový Cisco IP telefon řady 882x
6

Příslušenství od společnosti Cisco
Baterie

http://www.cisco.com/c/en/us/products/collaboration-endpoints/unified-ip-phone-8800-series/datasheet-listing.html
http://www.cisco.com/c/en/us/products/collaboration-endpoints/unified-ip-phone-8800-series/datasheet-listing.html


Související témata
Čísla dílů příslušenství Cisco, na straně 26

Identifikace poškozené baterie
Baterie telefonu může postupem času nést fyzické známky poškození. Mezi fyzické známky patří:

• Nabobtnání

• Ohnutí

• Zlomené koncovky

Při výměně baterie doporučujeme zkontrolovat fyzické známky poškození baterie a prostoru pro baterii.Poznámka

Nabobtnalá baterie

Identifikace

• Baterie neleží na stole na plocho. Když se dotknete rohů, může se kymácet.

• Baterie není do prostoru baterie vložena na plocho.

• Zadní kryt se nedovře (zejména uprostřed).

• Baterie při pokusu o její vyjmutí z prostoru pro baterii nevypadne. Můžete se domnívat, že baterii je
nutné z prostoru pro baterii vypáčit.

Nepokoušejte se baterii z prostoru pro baterii vypáčit.Upozornění

Příklady

Na následujícím obrázku je baterie, která nabobtnala od konce.

Na následujícím obrázku je další nabobtnalá baterie.

Na následujícím obrázku je nabobtnalá baterie v prostoru pro baterii. Povšimněte si, že baterie není zarovnána
se stěnami prostoru kolem obvodu baterie.

Příručka příslušenství pro zařízení Bezdrátový Cisco IP telefon řady 882x
7

Příslušenství od společnosti Cisco
Identifikace poškozené baterie



Na následujícím obrázku je stejná nabobtnalá baterie s nasazeným krytem. Povšimněte si, že střed krytu je
vyklenut. Západky uprostřed krytu nelze snadno zajistit.

Baterie může být nabobtnalá také po délce nebo šířce, takže se bude obtížně vyjímat. Nepoužívejte žádný
nástroj k vypáčení baterie.

Ohnutá baterie

Identifikace

Baterie neleží na stole na plocho. Když se dotknete rohů, může se kymácet.

Příklad

Koncovky jsou prasklé nebo poškozené.

Identifikace

Plastové koncovky baterie nejsou správně připevněny.

Příklad

Napájecí adaptér pro Bezdrátový Cisco IP telefon 8821
Síťový napájecí adaptér pro Bezdrátový Cisco IP telefon 8821 vám umožní rychle nabít baterii telefonu.
Telefon můžete během nabíjení baterie používat. Během objednávání telefonu si nezapomeňte objednat
napájecí adaptér vhodný pro vaši oblast.

Nabití baterie pomocí síťového napájecího adaptéru trvá přibližně 3 hodiny.

Příručka příslušenství pro zařízení Bezdrátový Cisco IP telefon řady 882x
8

Příslušenství od společnosti Cisco
Napájecí adaptér pro Bezdrátový Cisco IP telefon 8821



Pro Bezdrátový Cisco IP telefon řady 882x používejte výhradně síťové napájecí adaptéry určené pro zařízení
Cisco.

Upozornění

Související témata
Čísla dílů příslušenství Cisco, na straně 26

Příprava napájecího adaptéru
Napájecí adaptér telefonu je kompaktní. Než jej použijete, musíte rozložit hroty vidlice. Po použití adaptéru
hroty vidlice složte.

Napájecí adaptér pro vaši oblast může vyžadovat použití doplňkové objímky, která umožňuje připojení
adaptéru do elektrické zásuvky.

Procedura

Krok 1 Přidržte hranu hrotu prstem a vytáhněte hrot nahoru. Hrot by měl zaklapnout na místo.

Krok 2 (Nepovinné) Namontujte mezinárodní napájecí objímku.
Krok 3 (Nepovinné) Před zavřením adaptéru odejměte mezinárodní napájecí objímku.
Krok 4 (Nepovinné) Přidržte páčku v horní části adaptéru v dolní poloze a zatlačením hrotů dolů zavřete adaptér.

Příručka příslušenství pro zařízení Bezdrátový Cisco IP telefon řady 882x
9

Příslušenství od společnosti Cisco
Příprava napájecího adaptéru



Nabíjení baterie pomocí napájecího zdroje
Telefon lze nabít pomocí napájecího zdroje. Úplné nabití baterie telefonu pomocí napájecího zdroje může
trvat až 3 hodiny.

Širší konektor na kabelu USB se připojuje k telefonu pomocí magnetů, které jej drží na místě. Je opatřen
kolíky, které musí být správně zarovnány ke zdířkám. Pokud držíte telefon obrazovkou k sobě, vidíte ikonu
baterie na konektoru.

Nenabíjejte telefon v nebezpečném prostředí.

Telefon nenabíjejte, pokud je mokrý.

Upozornění

Než začnete

Musíte používat napájecí kabel USB dodaný s telefonem.

Napájecí adaptér musíte připravit k použití postupem v části Příprava napájecího adaptéru, na straně 9.

Příručka příslušenství pro zařízení Bezdrátový Cisco IP telefon řady 882x
10

Příslušenství od společnosti Cisco
Nabíjení baterie pomocí napájecího zdroje



Procedura

Krok 1 Připojte kabel USB k dolní části telefonu. Kolíky musí být zarovnány ke zdířkám.
Krok 2 Připojte kabel USB k napájecímu zdroji.
Krok 3 Připojte napájecí zdroj k elektrické zásuvce.

Kabel USB
Pomocí speciálního kabelu USB můžete telefon připojit k počítači.

Širší konektor na kabelu USB se připojuje k telefonu pomocí magnetů, které jej drží na místě. Je opatřen
kolíky, které musí být správně zarovnány ke zdířkám. Pokud držíte telefon obrazovkou k sobě, vidíte ikonu
baterie na konektoru.

Související témata
Čísla dílů příslušenství Cisco, na straně 26

Nabíjení baterie pomocí kabelu USB a portu USB v počítači
Telefon lze nabít pomocí počítače. Úplné nabití baterie telefonu pomocí počítače může trvat až 6 hodin.

Širší konektor na kabelu USB se připojuje k telefonu pomocí magnetů, které jej drží na místě. Je opatřen
kolíky, které musí být správně zarovnány ke zdířkám. Pokud držíte telefon obrazovkou k sobě, vidíte ikonu
baterie na konektoru.

Příručka příslušenství pro zařízení Bezdrátový Cisco IP telefon řady 882x
11

Příslušenství od společnosti Cisco
Kabel USB



Nenabíjejte telefon v nebezpečném prostředí.

Telefon nenabíjejte, pokud je mokrý.

Upozornění

Procedura

Krok 1 Delší konektor kabelu USB připojte k dolní části telefonu. Kolíky musí být zarovnány ke zdířkám.
Krok 2 Druhý konec připojte k portu USB počítače.

Stolní nabíječky
Stolní nabíječka pro Bezdrátový Cisco IP telefon 8821 můžete používat k nabíjení telefonu Bezdrátový Cisco
IP telefon 8821 a jeho náhradní baterie. Nabíječku lze používat z elektrické sítě nebo z nabité záložní baterie
telefonu. Lze ji zabezpečit standardním bezpečnostním zámkem pro notebooky. Tato nabíječka má na zadní
straně štítek s hodnotou maximálního napětí (4,35 V).

Stolní nabíječka pro Bezdrátový Cisco IP telefon 8821-EX můžete používat k nabíjení telefonu Bezdrátový
Cisco IP telefon 8821-EX a jeho náhradní baterie. Nabíječku lze používat z elektrické sítě nebo z nabité
záložní baterie telefonu. Lze ji zabezpečit standardním bezpečnostním zámkem pro notebooky. Nabíječka
vypadá stejně jakomodel Stolní nabíječka pro Bezdrátový Cisco IP telefon 8821 s výjimkou toho, že zobrazuje
grafiku produktu Bezdrátový Cisco IP telefon 8821-EX a nemá štítek s hodnotou napětí.

Následující obrázek znázorňuje nabíječku s telefonem.
Obrázek 1: Bezdrátový Cisco IP telefon 8821 a Stolní nabíječka pro Bezdrátový Cisco IP telefon 8821

Stolní nabíječka pro Bezdrátový Cisco IP telefon 8821 dokáže nabíjet pouze Bezdrátový Cisco IP telefon
8821 a náhradní baterii pro tento telefon. Stolní nabíječka pro Bezdrátový Cisco IP telefon 8821 neumožňuje
nabíjení zařízení Bezdrátový Cisco IP telefon 8821-EX ani jeho náhradních baterií.

Upozornění

Příručka příslušenství pro zařízení Bezdrátový Cisco IP telefon řady 882x
12

Příslušenství od společnosti Cisco
Stolní nabíječky



V tomto dokumentu se pojem stolní nabíječka používá pro oba modely nabíječek.

Je-li telefon v ochranném pouzdře, není nutné jej před nabíjením telefonu ve stolní nabíječce z pouzdra
vyjmout. Nabíječku můžete přizpůsobit telefonu.

Čistě za účelem automatického přidělení profilu Wi-Fi a registrace certifikátu můžete k připojení stolní
nabíječky do sítě Ethernet použít hardwarový klíč USB > Ethernet. Hardwarový klíč nelze použít k zahájení
hlasových hovorů po ethernetu. Další informace o portu USB naleznete v Uživatelské příručce pro Bezdrátový
Cisco IP telefon 8821 a 8821-EX.

Nepoužívejte nabíječky nebo režim handsfree v potenciálně výbušné atmosféře.

Telefon nenabíjejte, pokud je mokrý.

Upozornění

Integrovaný hlasitý odposlech

Nabíječka nabízí hlasitý odposlech, takže můžete telefon používat i když je v doku. K ovládání hlasitosti
hlasitého odposlechu a ztlumení můžete použít tlačítka pro ovládání hlasitosti a tlačítko Ztlumit přímo na
nabíječce. Když je ztlumen hlasitý odposlech, svítí tlačítko Ztlumit červeně.

Indikátory nabíjení telefonu

Po zapojení telefonu do nabíječky vám telefon oznámí nabíjení baterie pomocí červené kontrolky LED v horní
části telefonu. Je-li telefon v okamžiku vložení do nabíječky zapnutý, na obrazovce se zobrazí zpráva. Pokud
je telefon vypnutý, nebo je baterie příliš slabá, zobrazí se na obrazovce ikona. Po nabití baterie bude kontrolka
LED svítit zeleně.

Indikátory nabíjení náhradní baterie

Náhradní baterii můžete nabít vložením do doplňkové nabíjecí zásuvky za hlavní zásuvkou pro nabíjení
telefonu. Po vložení náhradní baterie do nabíječky se rozsvítí indikátor LED baterie (vpravo od telefonu)
a informuje vás o stavu nabíjení:

• Červená – náhradní baterie se nabíjí.

• Zelená – náhradní baterie je zcela nabita.

Související témata
Specifikace stolní nabíječky, na straně 29
Čísla dílů příslušenství Cisco, na straně 26

Nastavení stolní nabíječky
Položte stolní nabíječku na stabilní povrch.

Než začnete

Budete potřebovat kabel dodaný s nabíječkou. Tento kabel má na jednom konci zástrčku a na druhém konektor
USB.

Budete také potřebovat napájecí adaptér dodaný s telefonem.

Příručka příslušenství pro zařízení Bezdrátový Cisco IP telefon řady 882x
13

Příslušenství od společnosti Cisco
Nastavení stolní nabíječky



Procedura

Krok 1 Připojte konec kabelu se zástrčkou ke stolní nabíječce.
Krok 2 Konec kabelu s konektoremUSB připojte k napájecímu adaptéru a poté připojte napájecí adaptér do elektrické

zásuvky.

Nabíjení telefonu pomocí stolní nabíječky
Nabíjení telefonu v nabíječce je indikováno rozsvícením červené kontrolky LED na telefonu a zobrazením
zprávy nebo ikony na obrazovce telefonu. Po úplném nabití baterie začne kontrolka LED svítit zeleně. Nabití
telefonu může trvat až 3 hodiny.

Je-li telefon v ochranném pouzdře, není nutné jej před nabíjením telefonu ve stolní nabíječce z pouzdra
vyjmout. Nabíječku můžete přizpůsobit telefonu.

Při vkládání telefonu do nabíječky dbejte na to, aby byly nabíjecí kolíky v dolní části telefonu zarovnány ke
konektoru nabíječky. Když je telefon vložen v nabíječce správně, je držen na místě pomocí magnetů. Pokud
kontrolka LED nesvítí, nejsou kolíky zarovnány správně.

Nenabíjejte telefon v nebezpečném prostředí.

Telefon nenabíjejte, pokud je mokrý.

Upozornění

Procedura

Krok 1 (Nepovinné) Přizpůsobení nabíječky telefonu v pouzdře: nabíječku otočte tak, aby byla zadní stranou otočena
směrem k vám, vsuňte tři prsty přibližně do 3/4 hloubky misky nabíječky, zatlačte a zvedněte ruku. Miska
by se měla vysunout.

Při prvním pokusu o vyjmutí misky může být nutné použít dvě ruce.Poznámka

Příručka příslušenství pro zařízení Bezdrátový Cisco IP telefon řady 882x
14

Příslušenství od společnosti Cisco
Nabíjení telefonu pomocí stolní nabíječky



Krok 2 Vložte telefon do nabíjecí pozice obrazovkou k sobě. Pokud je telefon v pouzdře, zatlačte telefon do nabíjecí
pozice a ujistěte se, že je telefon propojen s kontakty.

Kontrolka LED na telefonu musí svítit červeně. Pokud se kontrolka LED nerozsvítí, vyjměte telefon a znovu
jej vložte do nabíječky.

Pokud je telefon v pouzdře, telefon i pouzdro budou kvůli přítomnosti pouzdra vychýleny.

Krok 3 Chcete-li telefon vyjmout z nabíječky, nakloňte jej k sobě a zvedněte jej. Odpojíte tím konektor od magnetů.

Krok 4 (Nepovinné) Zasuňte nabíjecí misku do nabíječky. Přesvědčte se, že je miska zarovnána s přední a horní
stranou nabíječky.

Nabíjení náhradní baterie pomocí stolní nabíječky
Náhradní baterii lze nabít ve stolní nabíječce. Nabití baterie může trvat až 3 hodiny.

Nenabíjejte baterii v nebezpečném prostředí.Upozornění

Když se nabíjí baterie, svítí kontrolka LED náhradní baterie na nabíječce červeně. Když se nabíjí baterie,
svítí kontrolka LED náhradní baterie na nabíječce zeleně.

Procedura

Krok 1 Uchopte baterii nápisem Cisco k sobě tak, aby šipky na baterii ukazovaly dolů.

Příručka příslušenství pro zařízení Bezdrátový Cisco IP telefon řady 882x
15

Příslušenství od společnosti Cisco
Nabíjení náhradní baterie pomocí stolní nabíječky



Krok 2 Vložte náhradní baterii do pozice za kolébkou telefonu a pevně ji zatlačte na místo.

Vícenásobné nabíječky
Vícenásobná nabíječka pro Bezdrátový Cisco IP telefon 8821 umožňuje nabíjet až šest telefonů Bezdrátový
Cisco IP telefon 8821 a šest záložních baterií současně. Je-li telefon v ochranném pouzdru, lze jej nabíjet
bez sejmutí pouzdra. Tato nabíječka má na zadní straně štítek s hodnotou maximálního napětí (4,35 V).

Vícenásobná nabíječka pro BezdrátovýCisco IP telefon 8821-EX umožňuje nabíjet až šest telefonůBezdrátový
Cisco IP telefon 8821-EX a šest záložních baterií současně. Je-li telefon v ochranném pouzdru, lze jej nabíjet
bez sejmutí pouzdra. Nabíječka vypadá stejně jako model Vícenásobná nabíječka pro Bezdrátový Cisco IP
telefon 8821 s výjimkou toho, že zobrazuje grafiku produktu Bezdrátový Cisco IP telefon 8821-EX a nemá
štítek s hodnotou napětí.

Na následujícím obrázku je vícenásobná nabíječka. Telefony jsou umístěny do nabíjecích misek nalevo
a napravo a náhradní baterie se vkládají doprostřed.
Obrázek 2: Bezdrátový Cisco IP telefon 8821 a Vícenásobná nabíječka pro Bezdrátový Cisco IP telefon 8821

Vícenásobnou nabíječku můžete položit na desku stolu nebo ji můžete připevnit na stěnu pomocí soupravy
pro upevnění na stěnu. Vícenásobnou nabíječkumůžete také zabezpečit standardním bezpečnostním zámkem
pro notebooky.

Vícenásobná nabíječka pro Bezdrátový Cisco IP telefon 8821 dokáže nabíjet pouze Bezdrátový Cisco IP
telefon 8821 a náhradní baterii pro tento telefon. Vícenásobná nabíječka pro Bezdrátový Cisco IP telefon
8821 neumožňuje nabíjení zařízení Bezdrátový Cisco IP telefon 8821-EX ani jeho náhradních baterií.

Upozornění

V tomto dokumentu se pojem vícenásobná nabíječka používá pro oba modely nabíječek.

Kontrolka LED na telefonu ukazuje stav nabíjení. Během nabíjení baterie svítí kontrolka LED červeně. Po
nabití baterie začne kontrolka LED svítit zeleně.

Příručka příslušenství pro zařízení Bezdrátový Cisco IP telefon řady 882x
16

Příslušenství od společnosti Cisco
Vícenásobné nabíječky



Kontrolka LED vedle náhradní baterie ukazuje stav nabíjení. Během nabíjení baterie svítí kontrolka LED
červeně. Po nabití baterie začne kontrolka LED svítit zeleně.

KontrolkámLEDmůže trvat několik minut, než rozeznají, že je baterie plně nabitá. Přesunete-li plně nabitou
baterii do jiné pozice, může kontrolka LED zpočátku svítit červeně, než se konečně změní na zelenou.

Nepoužívejte nabíječky v potenciálně výbušné atmosféře.

Telefon nenabíjejte, pokud je mokrý.

Upozornění

Související témata
Specifikace vícenásobné nabíječky, na straně 31
Čísla dílů příslušenství Cisco, na straně 26

Nastavení vícenásobné nabíječky
Napájecí konektor „jack“ se nachází na pravé straně vícenásobné nabíječky.

Procedura

Krok 1 Připojte konec napájecího kabelu s konektorem „jack“ k vícenásobné nabíječce.
Krok 2 Připojte druhý konec napájecího kabelu k napájecímu adaptéru.
Krok 3 Připojte napájecí zdroj k elektrické zásuvce.
Krok 4 Položte vícenásobnou nabíječku na stabilní povrch.

Instalace sady pro upevnění vícenásobné nabíječky na stěnu
Sada pro upevnění na stěnu má následující součásti:

• konzola,

• balíček 5 šroubů a 5 samořezných hmoždinek.

Než začnete

Budete potřebovat tyto nástroje:

• Vrtačku s vrtákem o průměru 6,3 mm

• Tužku

• Vodováhu

• Křížové šroubováky „phillips“ č. 1 a č. 2

Budete potřebovat napájecí kabel a napájecí adaptér.

Příručka příslušenství pro zařízení Bezdrátový Cisco IP telefon řady 882x
17

Příslušenství od společnosti Cisco
Nastavení vícenásobné nabíječky



Procedura

Krok 1 Určete umístění konzoly. Pravý dolní roh konzoly musí být méně než 1,2 metru od elektrické zásuvky.
Krok 2 Namontujte konzolu na zeď.

a) Přidržte konzolu na zdi, jak znázorňuje obrázek.
b) Vodováhou vyrovnejte konzolu a tužkou vyznačte otvory pro šrouby.
c) Vyvrtejte otvory pro hmoždinky a umístěte hmoždinky.
d) Přišroubujte konzolu ke stěně.

Krok 3 Najděte na vícenásobné nabíječce držáky kolíků.
Krok 4 Držte vícenásobnou nabíječku tak, aby držáky kolíků byly před kolíky konzoly. Zatlačte vícenásobnou

nabíječku na stěnu a poté dolů tak, aby kolíky dosedly do držáku.

Na obrázku je detail držáků kolíků.

Příručka příslušenství pro zařízení Bezdrátový Cisco IP telefon řady 882x
18

Příslušenství od společnosti Cisco
Instalace sady pro upevnění vícenásobné nabíječky na stěnu



Krok 5 Připojte konec napájecího kabelu s konektorem „jack“ k vícenásobné nabíječce.
Krok 6 Připojte druhý konec napájecího kabelu k napájecímu adaptéru.
Krok 7 Připojte napájecí zdroj k elektrické zásuvce.

Nabíjení telefonu pomocí vícenásobné nabíječky
Nabíjení telefonu ve vícenásobné nabíječce je indikováno svítítí červenou kontrolkou LED. Po úplném nabití
baterie začne kontrolka LED svítit zeleně. Nabití telefonu může trvat až 3 hodiny.

Je-li telefon v ochranném pouzdře, není nutné jej před nabíjením telefonu ve vícenásobné nabíječce z pouzdra
vyjmout. Vícenásobnou nabíječku můžete přizpůsobit telefonu.

Při vkládání telefonu do vícenásobné nabíječky dbejte na to, aby byly nabíjecí kolíky v dolní části telefonu
zarovnány ke konektoru na vícenásobné nabíječce. Pokud kontrolka LED nesvítí, nejsou kolíky zarovnány
správně.

Nenabíjejte telefon v nebezpečném prostředí.

Telefon nenabíjejte, pokud je mokrý.

Upozornění

Procedura

Krok 1 (Nepovinné) Přizpůsobení nabíječky telefonu v pouzdře: vsuňte tři prsty domisky nabíječky, najděte výstupky
uvnitř misky a s jejich pomocí misku vytáhněte.

Příručka příslušenství pro zařízení Bezdrátový Cisco IP telefon řady 882x
19

Příslušenství od společnosti Cisco
Nabíjení telefonu pomocí vícenásobné nabíječky



Krok 2 Vložte telefon do prázdné nabíjecí pozice. Pokud je telefon v pouzdře, zatlačte telefon do nabíjecí pozice
a ujistěte se, že je telefon propojen s kontakty.

Kontrolka LED na telefonu musí svítit červeně. Pokud se kontrolka LED nerozsvítí, vyjměte telefon a znovu
jej vložte do vícenásobné nabíječky.

Krok 3 (Nepovinné) Zasuňte nabíjecí misku do vícenásobné nabíječky a na misku zatlačte tak, aby byla vyrovnaná
s horní stranou vícenásobné nabíječky.

Nabíjení náhradní baterie pomocí vícenásobné nabíječky
Náhradní baterii lze nabít ve vícenásobné nabíječce. Nabití baterie může trvat až 3 hodiny.

Nenabíjejte baterii v nebezpečném prostředí.Upozornění

Když se nabíjí baterie, svítí kontrolka LED vedle baterie červeně. Po nabití baterie svítí kontrolka LED baterie
zeleně.

Procedura

Vložte baterii do prázdné pozice na náhradní baterii. Dbejte na to, aby byly kontakty na baterii zarovnány ke
konektoru nabíječky.

Pokud se kontrolka LED nerozsvítí červeně, vyjměte baterii a znovu ji vložte do pozice pro baterii.

Pouzdra
Telefon si můžete dát do pouzdra, ve kterém lze bezdrátový telefon snadněji přenášet a zajistit mu určitou
ochranu. Pokud svůj telefon máte v pouzdře, není nutné jej kvůli nabíjení z pouzdra vyndávat.

K dispozici jsou následující pouzdra:

• Kožený obal pro Bezdrátový Cisco IP telefon 8821 a 8821-EX

Příručka příslušenství pro zařízení Bezdrátový Cisco IP telefon řady 882x
20

Příslušenství od společnosti Cisco
Nabíjení náhradní baterie pomocí vícenásobné nabíječky



• Pouzdro pro Bezdrátový Cisco IP telefon 8821 a 8821-EX

Ke každému z těchto pouzder můžete připojit sponu – sponu na pásek pro Bezdrátový Cisco IP telefon 8821
a 8821-EX nebo kapesní klip pro Bezdrátový Cisco IP telefon 8821 a 8821-EX. Na následujícím obrázku je
znázorněn spona na pásek (nalevo) a kapesní klip (vpravo).

Při koupi pouzdra obdržíte oba druhy spon a podle potřeby si můžete objednat i náhradní spony.

Společnost Cisco neschvaluje, nepodporuje ani netestuje pouzdra nebo kryty jiných výrobců pro telefony
CiscoWireless Phone 8821. Používání Bezdrátového Cisco IP telefonu 8821 v pouzdru či krytu jiného výrobce
může způsobit zneplatnění záruky.

Poznámka

Kožený obal pro Bezdrátový Cisco IP telefon 8821 a 8821-EX

Telefon můžete kvůli ochraně zasunout do koženého pouzdra a pouzdro poté připevnit ke sponě na pásek
nebo kapesnímu klipu. Knoflík v zadní části pouzdra umožňuje připevnění klipu. Na následujících obrázcích
vidíte přední a zadní část koženého pouzdra.

Podle potřeby můžete také připnout šňůrku ke kovovému kroužku v horní části koženého pouzdra

Pokud svůj telefon máte v pouzdře, není nutné jej kvůli nabíjení z pouzdra vyndávat.

Příručka příslušenství pro zařízení Bezdrátový Cisco IP telefon řady 882x
21

Příslušenství od společnosti Cisco
Pouzdra



Pouzdro pro Bezdrátový Cisco IP telefon 8821 a 8821-EX

Telefonmůžete kvůli ochraně připnout do pouzdra a pouzdro poté připevnit ke sponě na pásek nebo kapesnímu
klipu. Knoflík v zadní části pouzdra umožňuje připevnění pouzdra ke klipu. Na následujících obrázcích vidíte
přední a zadní část pouzdra.

Pokud svůj telefon máte v pouzdře, není nutné jej kvůli nabíjení z pouzdra vyndávat.

Související témata
Čísla dílů příslušenství Cisco, na straně 26

Silikonové pouzdro
Silikonové pouzdro pro Bezdrátový Cisco IP telefon 8821 lze použít k ochraně bezdrátového telefonu. Pouzdro
je vhodné pro libovolný model bezdrátového telefonu.

Obrázek 3: Bezdrátový Cisco IP telefon 8821 a Silikonové pouzdro pro Bezdrátový Cisco IP telefon 8821

Pouzdro má následující výhody:

• Je hypoalergenické

Příručka příslušenství pro zařízení Bezdrátový Cisco IP telefon řady 882x
22

Příslušenství od společnosti Cisco
Silikonové pouzdro



• Je antimikrobiální

• Lze na něj aplikovat 15% alkohol, 75% alkohol, 2,5% peroxid vodíku, minerální olej, mýdlo, roztok,
bělidlo a jar na nádobí.

V zájmu delší životnosti a zachování vzhledu pouzdra používejte co
nejslabší čisticí prostředky.

Poznámka

• Snižuje riziko poškození při upuštění telefonu.

• Pokrývá větší část telefonu než ostatní pouzdra.

Pouzdro je dodáváno s volitelným úchytem na opasek, který můžete nasunout na pouzdro.

Při nabíjení baterie ve stolní nebo vícenásobné nabíječce není třeba pouzdro odebírat. Před vložením telefonu
do nabíječky stačí odebrat misku v nabíječce.

Související témata
Stolní nabíječky, na straně 12
Vícenásobné nabíječky, na straně 16

Instalace Silikonové pouzdro pro Bezdrátový Cisco IP telefon 8821
Telefon vložíte do pouzdra prostorem na obrazovku. Pakliže chcete pouzdro odebrat, následujte kroky níže
v opačném pořadí.

Procedura

Krok 1 Spodní část telefonu vložte do prostoru na obrazovku a zasuňte až nadoraz.

Krok 2 Pokud se prostor na obrazovku shrnul, narovnejte jej.
Krok 3 Postupným přetáhnutím obou cípů pouzdra přes rohy telefonu zakryjte celý telefon.

Příručka příslušenství pro zařízení Bezdrátový Cisco IP telefon řady 882x
23

Příslušenství od společnosti Cisco
Instalace Silikonové pouzdro pro Bezdrátový Cisco IP telefon 8821



Krok 4 Pokud se vyhrnul otvor na obrazovku, narovnejte jej.
Krok 5 (Nepovinné) Chcete-li použít úchyt na opasek, stiskněte základnu úchytu na opasek a zasuňte jej do držáku

na zadní straně pouzdra.

Čištění silikonového pouzdra

Procedura

Krok 1 Odeberte silikonové pouzdro. Postupujte dle kroků v části Instalace Silikonové pouzdro pro Bezdrátový Cisco
IP telefon 8821, na straně 23 v opačném pořadí.

Krok 2 Očistěte silikonové pouzdro.
Krok 3 Důkladně jej vysušte. Telefon nevkládejte do pouzdra, dokud není perfektně suché.
Krok 4 Vložte telefon zpět do pouzdra. Viz Instalace Silikonové pouzdro pro Bezdrátový Cisco IP telefon 8821, na

straně 23.

Příručka příslušenství pro zařízení Bezdrátový Cisco IP telefon řady 882x
24

Příslušenství od společnosti Cisco
Čištění silikonového pouzdra



Další příslušenství
Šňůrka pro bezdrátový Cisco IP telefon 8821 a 8821-EX

Šňůrku můžete připevnit k horní části bezdrátového telefonu.

Následující obrázek znázorňuje původní šňůrku.

Chcete-li na telefon nasadit původní šňůrku, provlečte ji skrze otvor na zadní straně telefonu a poté ji provlečte
smyčkou.

Následující obrázek znázorňuje původní šňůrku.

Příručka příslušenství pro zařízení Bezdrátový Cisco IP telefon řady 882x
25

Příslušenství od společnosti Cisco
Další příslušenství



Chcete-li nasadit novou šňůrku, navlékněte ji otvorem v telefonu a její konec zajistěte ve sponě.

Kryt baterie bezdrátového zařízení Cisco 8821 a bezdrátového zařízení Cisco 8821-EX

Pokud se těsnění krytu poškodí, můžete kryt baterie vyměnit. Je-li těsnění poškozeno, mohou se do prostoru
baterie dostat nečistoty a tekutiny a způsobit poškození telefonu. Pokud porušené těsnění nenahradíte, záruka
na telefon zaniká.

Různé modely telefonů používají různé kryty. Při objednávce dbejte na to, abyste objednali správnou verzi
pro svůj telefon.

Poznámka

Související témata
Čísla dílů příslušenství Cisco, na straně 26

Čísla dílů příslušenství Cisco
Příslušenství k Bezdrátovému Cisco IP telefonu řady 882x můžete zakoupit od vašeho místního prodejce
nebo od zástupce firmy.

Následující tabulky uvádí čísla dílů pro příslušenství Cisco. Další informace naleznete v datových listech
k produktu zde: http://www.cisco.com/c/en/us/products/collaboration-endpoints/unified-ip-phone-8800-series/
datasheet-listing.html

Tabulka 2: Náhradní díly pro telefony a příslušenství

Číslo díluNázev produktu

CP-BATT-8821=Baterie bezdrátových zařízení Cisco 8821 a 8821-EX

Příručka příslušenství pro zařízení Bezdrátový Cisco IP telefon řady 882x
26

Příslušenství od společnosti Cisco
Čísla dílů příslušenství Cisco

http://www.cisco.com/c/en/us/products/collaboration-endpoints/unified-ip-phone-8800-series/datasheet-listing.html
http://www.cisco.com/c/en/us/products/collaboration-endpoints/unified-ip-phone-8800-series/datasheet-listing.html


Číslo díluNázev produktu

CP-BDOOR-8821=Kryt baterie Cisco Wireless 8821

CP-BDOOR-8821-EX=Kryt baterie Cisco Wireless 8821-EX

CP-PWR-8821-NA=Napájecí zdroj pro Bezdrátový Cisco IP telefon 8821 a 8821-EX pro Severní
Ameriku

CP-PWR-8821-AR=Napájecí zdroj pro Bezdrátový Cisco IP telefon 8821 a 8821-EX pro Argentinu

CP-PWR-8821-AU=Napájecí zdroj pro Bezdrátový Cisco IP telefon 8821 a 8821-EX pro Austrálii

CP-PWR-8821-BZ=Napájecí zdroj pro Bezdrátový Cisco IP telefon 8821 a 8821-EX pro Brazílii

CP-PWR-8821-CE=Napájecí zdroj pro Bezdrátový Cisco IP telefon 8821 a 8821-EX pro střední
Evropu

CP-PWR-8821-IND=Napájecí zdroj pro Bezdrátový Cisco IP telefon 8821 a 8821-EX pro Indii

CP-PWR-8821-KR=Napájecí zdroj pro Bezdrátový Cisco IP telefon 8821 a 8821-EX pro Koreu

CP-PWR-8821-JP=Napájecí zdroj pro Bezdrátový Cisco IP telefon 8821 a 8821-EX pro Japonsko

CP-PWR-8821-SW=Napájecí zdroj pro Bezdrátový Cisco IP telefon 8821 a 8821-EX pro Švýcarsko

CP-PWR-8821-UK=Napájecí zdroj pro Bezdrátový Cisco IP telefon 8821 a 8821-EX pro Spojené
království

CP-HOLSTER-8821=Pouzdro pro Bezdrátový Cisco IP telefon 8821 a 8821-EX se sponou na opasek
a kapesním klipem

CP-LCASE-8821=Kožený obal pro Bezdrátový Cisco IP telefon 8821 a 8821-EX se sponou na
opasek a kapesním klipem

CP-PCLIP-8821=Náhradní sada s kapesním klipem pro Bezdrátový Cisco IP telefon 8821
a 8821-EX

CP-BCLIP-8821=Náhradní sada se sponou na opasek pro Bezdrátový Cisco IP telefon 8821
a 8821-EX

CP-LANYARD =Sada se šňůrkou pro Bezdrátový Cisco IP telefon 8821 a 8821-EX

CP-SILCASE-8821=Silikonové pouzdro pro Bezdrátový Cisco IP telefon 8821

Tabulka 3: Stolní nabíječky a náhradní díly

Číslo díluNázev

CP-DSKCH-8821=Pouze stolní nabíječka pro Bezdrátový Cisco IP telefon 8821

CP-DSKCH-8821-EXPouze stolní nabíječka pro bezdrátový Cisco IP telefon 8821-EX

CP-DSKCH-8821-BUNStolní nabíječka pro bezdrátový Cisco IP telefon 8821, součástí je napájecí zdroj

Příručka příslušenství pro zařízení Bezdrátový Cisco IP telefon řady 882x
27

Příslušenství od společnosti Cisco
Čísla dílů příslušenství Cisco



Číslo díluNázev

CP-DSKCH-8821EX-BNBalení se stolní nabíječkou pro bezdrátový Cisco IP telefon 8821-EX a napájecím
zdrojem a napájecím kabelem

CP-PWR-DC8821-NA=Napájecí zdroj stolní nabíječky pro bezdrátový Cisco IP telefon 8821 a 8821-EX
pro Severní Ameriku

CP-PWR-DC8821-AR=Napájecí zdroj stolní nabíječky pro bezdrátový Cisco IP telefon 8821 a 8821-EX
pro Argentinu

CP-PWR-DC8821-AU=Napájecí zdroj stolní nabíječky pro bezdrátový Cisco IP telefon 8821 a 8821-EX
pro Austrálii

CP-PWR-DC8821-BZ=Napájecí zdroj stolní nabíječky pro bezdrátový Cisco IP telefon 8821 a 8821-EX
pro Brazílii

CP-PWR-DC8821-CE=Napájecí zdroj stolní nabíječky pro bezdrátový Cisco IP telefon 8821 a 8821-EX
pro střední Evropu

CP-PWR-DC8821-IND=Napájecí zdroj stolní nabíječky pro bezdrátový Cisco IP telefon 8821 a 8821-EX
pro Indii

CP-PWR-DC8821-KR=Napájecí zdroj stolní nabíječky pro bezdrátový Cisco IP telefon 8821 a 8821-EX
pro Koreu

CP-PWR-DC8821-JP=Napájecí zdroj stolní nabíječky pro bezdrátový Cisco IP telefon 8821 a 8821-EX
pro Japonsko

CP-PWR-DC8821-SW=Napájecí zdroj stolní nabíječky pro bezdrátový Cisco IP telefon 8821 a 8821-EX
pro Švýcarsko

CP-PWR-DC8821-UK=Napájecí zdroj stolní nabíječky pro bezdrátový Cisco IP telefon 8821 a 8821-EX
pro Spojené království

Tabulka 4: Vícenásobné nabíječky a náhradní díly

Číslo díluNázev

CP-MCHGR-8821-BUNBalení s vícenásobnou nabíječkou pro bezdrátový Cisco IP telefon 8821, včetně
kabelu Power Cube, napájecího adaptéru a kabelu pro danou zemi

CP-MCHGR-8821EX-BNBalení s vícenásobnou nabíječkou pro bezdrátový Cisco IP telefon 8821-EX,
včetně kabelu Power Cube, napájecího adaptéru a kabelu pro danou zemi

CP-MCHGR-8821=Pouze vícenásobná nabíječka pro Bezdrátový Cisco IP telefon 8821

CP-MCHGR-8821-EX=Jen vícenásobná nabíječka Cisco 8821-EX

CP-MCHGR-8821-WMK=Držák na zeď pro vícenásobnou nabíječku pro bezdrátové Cisco IP telefony 8821
a 8821-EX plus sada

CP-PWR-CUBE-6=Kabel Power Cube pro všechny země

Příručka příslušenství pro zařízení Bezdrátový Cisco IP telefon řady 882x
28

Příslušenství od společnosti Cisco
Čísla dílů příslušenství Cisco



Číslo díluNázev

CP-PWR-CORD-NA=Napájecí kabel, Severní Amerika

CP-PWR-CORD-AR=Napájecí kabel, Argentina

CP-PWR-CORD-AU=Napájecí kabel, Austrálie

CP-PWR-CORD-BZ=Napájecí kabel, Brazílie

CP-PWR-CORD-CE=Napájecí kabel, střední Evropa

CP-PWR-CORD-IN=Napájecí kabel, Indie

CP-PWR-CORD-KR=Napájecí kabel, Korea

CP-PWR-CORD-JP=Napájecí kabel, Japonsko

CP-PWR-CORD-AP=Napájecí kabel, Asijský Pacifik

CP-PWR-CORD-SA=Napájecí kabel, Jižní Afrika

CP-PWR-CORD-SW=Napájecí kabel, Švýcarsko

CP-PWR-CORD-UK=Napájecí kabel, Spojené království

Specifikace stolní nabíječky
Tabulka 5: Fyzické specifikace

PopisPoložka

76 x 185 x 102 mm (3,0 x 7,3 x 4,0 palce)Rozměry

(V x Š x H)

• Stolní nabíječka: 641 g (1,41 libry)

• Napájecí adaptér: 38 g (0,08 libry)

• Celková hmotnost: 679 g (1,49 libry)

Hmotnost

• Vstup: 100-240 V, 0,2 A, 50-60 Hz

• Výstup: 5 V, 2,0 A

• Síťové adaptéry (podle zeměpisné oblasti)

Napájecí zdroj

10 wattůSpotřeba energie

0–40 °C (32–104 °F)Provozní teplota

-30 až 60 °C (-22 až 140 °F)Skladovací teplota

Příručka příslušenství pro zařízení Bezdrátový Cisco IP telefon řady 882x
29

Příslušenství od společnosti Cisco
Specifikace stolní nabíječky



PopisPoložka

10–95 % (nekondenzující)Relativní vlhkost

Výška pádu: 750 mm (29,5 palce)Specifikace pádu

0,41 grm od 3 do 500 Hz se spektrálním bodem zlomu 0,0005 G2/Hz při 10 Hz
a 200 Hz a 5 dB/oktávu na každém konci

Vibrace

-30 °C (-22 °F) 24 hodin; 70 °C (158 °F) 24 hodinTepelný šok

• Pouze baterie: 2 – 4 hod.

• Telefon: nastavení dle telefonu

Doba nabíjení

Tabulka 6: Bezpečnost a soulad

PopisPoložka

• UL 60950-1

• CSA C22.2 č. 60950-1

• EN 60950-1

• IEC 60950-1

• AS/NZS 60950.1

Bezpečnost

Příručka příslušenství pro zařízení Bezdrátový Cisco IP telefon řady 882x
30

Příslušenství od společnosti Cisco
Specifikace stolní nabíječky



PopisPoložka

• CFR 47, část 15, třída A

• ICES-003 třída A

• EN 55022, třída A

• CISPR 22, třída A

• VCCI třída A

• AS/NZS CISPR22

• CSPR 24

• EN 55024

• EN 50082-1

• EN 61000-6-1

• EN 61000-3-2

• EN 61000-3-3

• EN 61000-4-2

• EN 61000-4-3

• EN 61000-4-4

• EN 61000-4-5

• EN 61000-4-6

• EN 61000-4-11

Elektromagnetická kompatibilita (EMC)
a elektromagnetické rušení (EMI)

Specifikace vícenásobné nabíječky
Tabulka 7: Fyzické specifikace

PopisPoložka

360 x 230 x 105 mm (14,17 x 9,06 x 4,14 palce)Rozměry

(V x Š x H)

• Vícenásobná nabíječka: 2,57 kg (5,65 libry)

• Napájecí zdroj: 0,35 kg (0,77 libry)

• Montážní konzola: 0,67 kg (1,47 libry)

Hmotnost

Příručka příslušenství pro zařízení Bezdrátový Cisco IP telefon řady 882x
31

Příslušenství od společnosti Cisco
Specifikace vícenásobné nabíječky



PopisPoložka

• Vstup: 100-240 V, 1,2 A, 50-60 Hz

• Výstup: 19 V, 4,74 A

• Síťové adaptéry (podle zeměpisné oblasti)

Napájecí zdroj

90 wattůSpotřeba energie

0–40 °C (32–104 °F)Provozní teplota

-30 až 60 °C (-22 až 140 °F)Skladovací teplota

10–95 % (nekondenzující)Relativní vlhkost

Výška pádu: 750 mm (29,5 palce)Specifikace pádu

0,41 grm od 3 do 500 Hz se spektrálním bodem zlomu 0,0005 G2/Hz při 10 Hz
a 200 Hz a 5 dB/oktávu na každém konci

Vibrace

-30 °C (-22 °F) 24 hodin; 70 °C (158 °F) 24 hodinTepelný šok

• Pouze baterie: 2 – 4 hod.

• Telefon: nastavení dle telefonu

Doba nabíjení

Tabulka 8: Bezpečnost a soulad

PopisPoložka

• IEC 60950-1

• EN 60950-1

• UL 60950-1

• CSA C22.2 č. 60950-1

• AS/NZS 60950.1

Bezpečnost

Příručka příslušenství pro zařízení Bezdrátový Cisco IP telefon řady 882x
32

Příslušenství od společnosti Cisco
Specifikace vícenásobné nabíječky



PopisPoložka

• FCC Parer 15 (CFR 47), třída A

• ICES-003 třída A

• EN 55022, třída A

• CISPR 22, třída A

• AS/NZS CISPR22

• VCCI třída A

• CSPR 24

• EN 55024

• EN 61000-3-2

• EN 61000-3-3

• EN 61000-4-2

• EN 61000-4-3

• EN 61000-4-4

• EN 61000-4-5

• EN 61000-4-6

• EN 61000-4-8

• EN 61000-4-11

• EN 61000-6-1

• EN 61000-4-3

• EN 60601-1-2

Elektromagnetická kompatibilita (EMC)
a elektromagnetické rušení (EMI)

Příručka příslušenství pro zařízení Bezdrátový Cisco IP telefon řady 882x
33

Příslušenství od společnosti Cisco
Specifikace vícenásobné nabíječky



Příručka příslušenství pro zařízení Bezdrátový Cisco IP telefon řady 882x
34

Příslušenství od společnosti Cisco
Specifikace vícenásobné nabíječky



K A P I T O L A 3
Příslušenství od jiných výrobců

• Přehled příslušenství od jiných výrobců, na straně 35
• Náhlavní soupravy, na straně 35

Přehled příslušenství od jiných výrobců
Příslušenství k bezdrátovým telefonům lze získat od jiných výrobců.

Společnost Cisco netestuje příslušenství jiných výrobců. Společnost Cisco doporučuje, abyste příslušenství
před poskytnutím uživatelům vyzkoušeli ve svém prostředí.

Společnost Cisco neschvaluje, nepodporuje ani netestuje pouzdra nebo kryty jiných výrobců pro Bezdrátový
Cisco IP telefon řady 882x. Používání telefonu Bezdrátový Cisco IP telefon 8821 v pouzdru či krytu jiného
výrobce může způsobit zneplatnění záruky.

Poznámka

Náhlavní soupravy
Bezdrátový telefon podporuje používání kabelových i bezdrátových (Bluetooth) náhlavních souprav od jiných
výrobců.

U kabelových náhlavních souprav je nutné používat náhlavní soupravy či sluchátka s 3,5mm 3pásmovým
konektorem se 4 vodiči.

Související témata
Důležité bezpečnostní informace týkající se náhlavní soupravy, na straně 3

Bezdrátové náhlavní soupravy Bluetooth
Použití bezdrátových sluchátek s technologií Bluetooth zvyšuje spotřebu energie baterie v telefonu a vede ke
snížení maximální doby hovoru.

K tomu aby bezdrátová náhlavní souprava Bluetooth fungovala, nepotřebuje být v přímé linii dosahu telefonu,
avšak některé překážky, jako jsou zdi nebo dveře, a rušení od jiných elektronických zařízení mohou ovlivnit
kvalitu spojení.

Příručka příslušenství pro zařízení Bezdrátový Cisco IP telefon řady 882x
35



Volby pro náhlavní soupravu
Zvuk přenášený náhlavní soupravou musí znít dobře vám i osobě, se kterou mluvíte. Kvalita zvuku je
subjektivní a nemůžeme proto zaručit vlastnosti jakýchkoli náhlavních souprav. Některé náhlavní soupravy
na níže uvedených webech údajně vykazují dobré vlastnosti při použití s bezdrátovými telefony IP.

Informace o náhlavní soupravy naleznete na následujících adresách URL:

http://www.plantronics.com

http://www.jabra.com

http://en-us.sennheiser.com

Doporučujeme vyzkoušet a vyhodnotit vlastnosti náhlavní soupravy ve svém vlastním prostředí.Poznámka

Příručka příslušenství pro zařízení Bezdrátový Cisco IP telefon řady 882x
36

Příslušenství od jiných výrobců
Volby pro náhlavní soupravu

http://www.plantronics.com
http://www.jabra.com
http://en-us.sennheiser.com

	Příručka příslušenství pro zařízení Bezdrátový Cisco IP telefon řady 882x
	Obsah
	Příslušenství pro Bezdrátový Cisco IP telefon
	Podporovaná příslušenství
	Nové a změněné informace
	Nové a změněné informace pro Silikonové pouzdro pro Bezdrátový Cisco IP telefon 8821
	Nové a změněné informace o podpoře pro Bezdrátový Cisco IP telefon 8821-EX
	Nové a změněné informace pro firmware verze 11.0(5)SR1
	Nové a změněné funkce pro firmware verze 11.0(5)


	Pokyny pro příslušenství
	Důležité bezpečnostní informace týkající se náhlavní soupravy

	Dokumentace k Bezdrátovým Cisco IP telefonům řady 882x
	Přehled zabezpečení produktů Cisco

	Příslušenství od společnosti Cisco
	Baterie
	Identifikace poškozené baterie

	Napájecí adaptér pro Bezdrátový Cisco IP telefon 8821
	Příprava napájecího adaptéru
	Nabíjení baterie pomocí napájecího zdroje

	Kabel USB
	Nabíjení baterie pomocí kabelu USB a portu USB v počítači

	Stolní nabíječky
	Nastavení stolní nabíječky
	Nabíjení telefonu pomocí stolní nabíječky
	Nabíjení náhradní baterie pomocí stolní nabíječky

	Vícenásobné nabíječky
	Nastavení vícenásobné nabíječky
	Instalace sady pro upevnění vícenásobné nabíječky na stěnu
	Nabíjení telefonu pomocí vícenásobné nabíječky
	Nabíjení náhradní baterie pomocí vícenásobné nabíječky

	Pouzdra
	Silikonové pouzdro
	Instalace Silikonové pouzdro pro Bezdrátový Cisco IP telefon 8821
	Čištění silikonového pouzdra

	Další příslušenství
	Čísla dílů příslušenství Cisco
	Specifikace stolní nabíječky
	Specifikace vícenásobné nabíječky

	Příslušenství od jiných výrobců
	Přehled příslušenství od jiných výrobců
	Náhlavní soupravy
	Bezdrátové náhlavní soupravy Bluetooth
	Volby pro náhlavní soupravu



